
平成 30 年 8 月 1 日 

 

 

 

 

 

平素は当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、例年 8月に開催しておりました「納涼祭」につきまして、本年度は

「いぶき祭」として 10 月 14 日（日）に開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご家族の皆様にも是非ご来場い

ただきたくご案内申し上げます。 

 

 

日 時   平成 30 年 10月 14 日（日） 

正午～午後 3：00 予定 ＊雨天決行 

場 所   介護老人保健施設 いぶき 

 

「いぶき祭」のご案内 

現在準備中です。 

お楽しみに！！ 


